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از میان خبرها

گوناگون

آزاد سازي 50 هزار متر مربع از 
اراضی ملی و منابع طبیعی مشهد

عملیات قلع و قمع و آزاد ســازی 50 هزار متر مربع از 
اراضی ملی و منابــع طبیعی ، حریم و بســتر رودخانه 
و ارتفاعات کوه بــاد واقع در منطقــه عارفی ارتفاعات 
جنوب مشهد انجام شد. به گزارش »خراسان رضوی«، 
روز گذشــته در ادامــه اقدامــات پایش، پیشــگیری و 
عملیاتــی گشــت مشــترک شــورای حفــظ حقــوق 
بیت المــال در امــور اراضــی و منابع طبیعی اســتان 
،عملیات قلع و قمع و آزادســازی اراضی تصرف شده 
توسط زمین خواران و کوه خواران با حکم دستگاه قضا 
در دستور کار قرار گرفت. مسئول گروه گشت مشترک 
شــورای حفظ حقــوق بیــت المــال در امــور اراضی و 
منابع طبیعی اســتان گفت: در این عملیات مشترک 
که با حضور یگان امداد و پاســگاه  انتظامی ده غیبی 
انجام شــد، ضمن قلع و قمع پنج دستگاه ساختمان ، 
دیوارهای باغی و ساحلی، سه استخر و 500 متر راه 
دسترسی، یک حلقه چاه غیر مجاز نیز  مسلوب المنفعه 
و تمام موارد به وضعیت سابق برگردانده شد. رمضانی 
تصریح کــرد: در اقدامی دیگر تعداد هشــت باغ ویلا، 
در ســطح 5 هکتار از اراضی ملی که دســتخوش کوه 
خواری و رودخانه خواری قرار گرفته بود ،رفع تصرف 

شد و اعاده به وضع سابق صورت گرفت.

 واکنش پایگاه اطلاع رسانی
  آیت ا... علم الهدی به شایعه ای

 در فضای مجازی
Alamolhoda.com/ ویدئویــی بــا عنوان »مهمانی 
آیت ا... علم الهدی بــرای پیروزی آیت ا... رئیســی در 
انتخابات« در حال انتشــار اســت که با قدری دقت در 
مقایسه چهره علمای حاضر نسبت به امروز آنان، متوجه 
می شــوید این ویدئو مربوط به روزهای اخیر نیســت. 
ویدئوی مذکور مربوط به جلســه صله ارحــام خاندان 
علم الهدی و یک دهه قبل است و آیت ا... علم الهدی و 

آیت ا... رئیسی صرفا مهمان این جلسه بوده اند.

شناسایی مزرعه استخراج 
رمزارز در مشهد

کارشناس مســئول بازرسی ســازمان صمت استان 
اظهارکرد: بازرسان این سازمان یک مزرعه استخراج 
رمــز ارز را در یــک واحــد صنعتی محور غرب مشــهد 
کشــف کردند. به گزارش ایســنا، بیاتــی اظهار کرد: 
تعداد ۳۳ دســتگاه اســتخراج ارز دیجیتــال )ماینر ( 
بــه ارزش تقریبی بیــش از پنج میلیارد ریال کشــف و 
شناسایی شد. وی افزود:دســتگاه های کشف شده 
به ســازمان اموال تملیکــی منتقل و پرونــده گزارش 

بازرسی برای رسیدگی به تعزیرات ارسال شد.

اخبار

سیاسی-اقتصادی

معاون استاندار:

اغلب بنگاه های اقتصادی استان 
نیازمند نیروی کار هستند

معاون هماهنگــی امور اقتصــادی اســتاندار گفت: 
اغلــب بنگاه هــای اقتصــادی و واحدهــای تولیــدی 
اســتان از نبود نیــروی انســانی و کارگر ســاده گلایه 
می کنند و تقاضای به کارگیــری 20 تا 100 نیروی 
کار را دارنــد. مرتضــی اشــرفی در نشســت کارگروه 
اشتغال و توسعه استان افزود: درســت است که نرخ 
بیکاری استان پایین است اما نرخ بهره وری مطلوب 
نیســت  یا اشــتغال پنهان وجود دارد کــه در مجموع 
نبــود نیــروی کار در بنــگاه هــای اقتصــادی با حجم 
بالای متقاضیان کار در استان یک تناقض است. وی 
اظهار کرد: به نظر می رســد اطلاع رســانی مطلوبی 
در خصوص جذب نیــروی کار در واحدهای تولیدی 
و بنگاه های اقتصادی انجام نشــده یــا کاریابی ها به 
خوبی عمل نکرده اند، باید روی ایــن موضوع برنامه 
ریزی و ارتباط بین متقاضی و بنگاه برقرار شود. معاون 
اســتاندار گفت: حمایت بزرگی از اشتغال روستایی 
در کشور انجام گرفت و خراســان رضوی نیز از آن بی 
نصیب نماند، استمهال وام و بازپرداخت آن در حوزه 
اشــتغال روســتایی اهمیت دارد اما مهم تــر از ایجاد 
یک شــغل جدیــد، تثبیت اشــتغال موجــود در حوزه 
روســتایی اســت. علیرضا پناه مدیرکل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی استان نیز گفت: از مجموع هزار و ۳۸۸ 
میلیارد تومان سهم استان از تسهیلات ویژه مشاغل 
آسیب دیده از کرونا نیز 702 میلیارد و 7۳۶ میلیون 
تومان به ۳2 هزار و 4۳0 بنگاه اقتصادی با اشــتغال 

۶4 هزار و ۳7۳ نفر پرداخت شده است.

رئیس حزب اتحاد ملت در استان:

دولت جدید هنگام بروز مشکلات 
به مردم پاسخ گو باشد

رئیس حزب اتحاد ملت در استان در باره انتظاراتی که 
احزاب از رئیس جمهور جدید دارند، گفت: انتظاری 
که احزاب از رئیس جمهور منتخب دارند این اســت 
که وی در دوران ریاســت جمهوری اش، در خصوص 
مشکلات کشور به مردم پاســخ گو باشد. ناصر آملی 
در گفت وگو با ایســنا اظهارکرد: احزاب سیاســی در 
کشــور ما با چندین مشــکل روبه رو هســتند، یکی از 
مشکلات آن ها انگیزه عمل سیاسی است، در کشور 
ما رقابت های سیاسی به صورت بسیار کم رنگی وجود 
دارد و زمانی که شما می خواهید عمل سیاسی انجام 

دهید، با یک وضعیت نامتعادل روبه رو هستید.
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در مراسم بزرگداشت چهلمین سالگرد شهدای 
هفتم تیر در حرم رضوی مطرح شد: 

 شهید بهشتی به دنبال 
شایسته سالاری بود 

در راســتای سلســله برنامه های بزرگداشــت شهید بهشــتی و شــهدای هفتم تیر، 
شامگاه دوشنبه هفته جاری  آیین  بزرگداشت چهلمین سالگرد این شهید و یاران 
شــهیدش در حرم امام رضا)ع( با حضور مقامات استانی و کشــوری، تولیت آستان 
قدس و جمع زیادی از مردم انقلابی برگزار شد. به گزارش »خراسان رضوی«، رئیس 
شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب در این مراسم گفت: در طول تاریخ بشر، 
طرفداران باطل از دو شیوه ترور شخصیت و ترور فیزیکی برای ازبین بردن طرفداران 
 حق اســتفاده کرده اند که این شــیوه ها قبــل از انقلاب متاســفانه موثر واقع شــد. 
حجت الاسلام والمسلمین قاضی عسکر افزود: دشمنان انقلاب با استفاده از همین 
دو شیوه ابتدا به سراغ شهید مطهری رفتند و در ادامه به ترور شخصیت شهید بهشتی 
پرداختند و اعلام کردند بهشــتی آمریکایی و کاخ نشــین اســت. در برخی جلسات 
توده ای ها و منافقان شــعارهایی را علیه شــهید بهشــتی ســر می دادند اما مرحوم 
بهشتی روحی بلند و قوی داشت و به این افراد لبخند می زد و می دانست این افراد 
جاهل هستند، بهشتی از کنار این مسائل عبور می کرد و به فکر آینده بود. وی تصریح 
کرد: در آن زمان که اسلام غریب بود، شهید بهشتی بسیار عالمانه اسلام را معرفی 
می کرد و اسلام را در ذهن جوانان به عنوان دین مترقی جا انداخت. رئیس شورای 
عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب گفت: مناظرات شــهید بهشتی را با سران توده 
ببینید، شهید بهشتی با استدلال و بدون اهانت به آن ها نظرات علمی شان را رد می 
کرد، این شهید در مجلس خبرگان تلاش های زیادی را برای تصویب قانون اساسی 
انجام داد ، سعی می کرد شایسته سالاری را در کشور اجرایی کند و در این مسیر به 
جوانان بســیار بها می داد. وی با این که رئیس قوه قضاییه و دیوان عالی کشور بود، 
از این مشاغل  حتی یک ریال حقوق نگرفت. قاضی عسکر گفت: 72 نفر از بهترین 
شاگردان امام و طرفداران انقلاب در هفتم تیر 40 ســال قبل به شهادت رسیدند، 
تعداد زیادی از دشمنان که بعد از ترور شخصیت شهید بهشتی به نتیجه ای نرسیدند، 
به ترور فیزیکی این شــهید و یارانش پرداختند و مردم بعد از شهادت شهید بهشتی 
فهمیدند چه نعمتی را از دست داده اند. وی تصریح کرد: بر خلاف تمام حرکت های 
تاریخی و دشمنی ها بعد از گذشــت بیش از 40 سال، روز به روزشاهد بیشتر شدن 

اقتدار انقلاب در صحنه بین المللی هستیم.

 بهبودی نیا- روز گذشته طی مراسمی با حضور 
معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید کشور ، 
استاندار و تعدادی از مسئولان استان آیین کلنگ 
زنی ساخت 790 پروژه مســکونی ایثارگران در 
مشهد برگزار شد. به گزارش »خراسان رضوی«، 
معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شــهید و امور 
ایثارگــران کشــور دراین مراســم گفــت: در ماه 
های پایانی سال گذشته تفاهم نامه ای به همت  
اســتاندار خراســان رضــوی بــه امضا رســید و با 
پشتیبانی وزارت  مسکن و شهرسازی اقداماتی 
در دستور کار قرار گرفت. سعید اوحدی افزود: با 
همت دولت و مجلس 70 هزار فقره وام تسهیلات 
مسکن با متوسط 200 درصد افزایش نسبت به 
سال گذشــته پشــتیبان این موضوع شد و شاهد 
کلنگ زنی 729 واحد در مشــهد هستیم که در 
مجموع در استان خراسان رضوی 2500 زمین 
واگذار می شــود. وی تصریح کــرد: این اقدام در 
استان های دیگر کشور نیز شروع شده و ما سال 
1400 را  ســال نهضت ســاخت مســکن جامعه 
ایثارگــران نــام گــذاری کردیــم. معــاون رئیس 
جمهور گفت: ما قصد داریم بدون بدهی مجموعه 

فعالیت بنیاد شهید را به دولت انقلابی سیزدهم 
تحویل دهیم تا با عزمی جدی تر در جهت تحقق 
ارزش های جامعه ایثارگری قدم بردارند.حجت 
الاســلام والمســلمین معصومی مدیــرکل بنیاد 
شــهید اســتان نیز در این مراســم گفت: تا پایان 
دولــت بــرای ایثارگــران 1500 واحد مســکن 
تامین مــی کنیم کــه کلنگ ســاخت 729 واحد 
از این تعــداد را در انتهای امیریه مشــهد به زمین 
زدیم و تعداد باقی مانده مربوط به شهرهای تربت 
حیدریه ، نیشــابور، ســبزوار، گناباد و  بجســتان 
اســت. از دیگر اقدامات نیز می توان به جانمایی 
200 واحــد در بینالــود و اقالــه  500 واحــد در 

گلبهار اشاره کرد.

با حضور معاون رئیس جمهور انجام شد 

آغاز ساخت790 واحد 
مسکونی ایثارگران درمشهد

تجلیل از 250 جانباز شیمیایی کشور در حرم رضوی 
در مراســمی با حضور تولیت آســتان قدس رضوی و معاون رئیس جمهور از 250 جانبازشیمیایی 
کشور در حرم مطهر رضوی تجلیل شد. به گزارش »خراسان رضوی«، حجت الاسلام والمسلمین 
مروی تولیت آستان قدس رضوی در این مراسم گفت: در حقیقت ما نمی توانیم شرایط شما را درک 
کنیم ولی امیدواریم در روز قیامت شرمنده شما نباشــیم، در این دنیا جانبازان با جراحت جانبازی 
شان الهام بخش جامعه هستند و وجود جانبازان دارای پیام عبودیت و آزادگی است. وی افزود: از 
شــما می خواهیم در روز قیامت ما را فراموش نکنید، بی مهری ها، کم لطفی ها  و کم معرفتی های 
ما را در آن روز به چشم نیاورید و ما را ببخشــید و در آن روز دست ما را بگیرید. معاون رئیس جمهور و 
رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور نیز در این مراســم گفت: جنایات آمریکا در نقاط مختلف 
جهان اثبات شده است و صفحه سیاه جنایت آمریکا نیازی به اثبات ندارد، برگزاری این گونه مراسم 
برای دریافت بشارت از شما و شهداست. اوحدی افزود: ما و بنیاد شهید به شما نیاز داریم نه شما به 
ما، نظام جمهوری اسلامی و محور مقاومت  هر چه دارد از برکت وجود شماست وبنا به فرموده رهبر 
معظم انقلاب شما جانبازان مایه بصیرت این مردم هستید. وی گفت: در زمان کرونا ما تنها گوشه 
ای از دردهای شما جانبازان شیمیایی را درک کردیم، جانبازانی که با وجود تمام دردها هنوز پای 

نظام و انقلاب ایستاده اند.

خبرمرتبط

شاخص بورس خراسان روند صعودی گرفت
شاخص بورس خراســان بعد از یک آغاز کاهشی در دو ماه ابتدای ســال، در خردادماه با 
کمی بهبود روند صعودی به خود گرفت و معاملات آن دوباره رونق یافت. مدیر بورس اوراق 
بهادار خراسان شامل بازار سهام استان های خراسان رضوی و شمالی در این باره به ایرنا 
گفت: شاخص بورس خراسان در اردیبهشت ماه امسال یک میلیون و 154 هزار و ۸45 
واحد بود که نسبت به فروردین ماه، که این شاخص یک میلیون و 219 هزار و 590 واحد 
بود، حدود ۶4 هزار واحد کاهش داشت. حسین خدادوســت افزود: اما شاخص بورس 
خراســان در خردادماه رنگ دیگری به خود گرفت و با صعود 1۳ هزار و ۸20 واحدی به 

عدد یک میلیون و 1۶۸ هزار و ۶۶5 واحد رسید.


